400621 Domazlice-Holysov-Stod-Plzen Plati od 11.12.2022 do 9.12.2023

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Domazlice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ |T¢ 101 | 51 1 3 63 | 103 | 53 5 55 7 105 9 57 | 91 11 107 13 59 | 109 | 61
® ® ®
T ® ® Tl %] [T
SRR | R|IR|TIRIRIR|IR|T|R[RIR| R |&] & [R|[&|R
Gl & | & |E&|E|S&E|E&|E|E] & |&E&] & & &
106| 1] od Domatzlice,,Vlakové nadrazi MHD
S S 5 106| 2 X Domatzlice,,U Svatych MHD | ..
ojofo 106| 3 Domazlice,,Podébradova MHD | ... 05:00{ 06:00| ... ]07:30] ... |09:00f ... [11:00{11:30JA13:00| ... |[14:00( 15:00{15:30{A17:00] ... [19:30
ojofo 106| 4 Domazlice,,Prokopa Velikého 05:02| 06:02f ... |07:32| ... ]09:02] .. |11:02f11:32| 13:02| .. |14:02 15:02|15:32| 17:02 ... [19:32
41414 106| 5 X Meclov,Tfebnice,rozc.0.6 05:06f 06:06| ... |07:36] ... ]09:06] ... |11:06{11:36] 13:06] ... |14:06| 15:06/15:36] 17:06( ... [19:36
66| 6 106,105| 6 X Meclov Jenikovice,rozc.0.5 05:08f 06:08f .. |07:38] ... ]09:08] ... |11:08{11:38| 13:08| ... |14:08 15:08|15:38] 17:08( ... [19:38
10)110j10| O 105| 7 Horsovsky Tyn ... |04:50({A05:13] 06:13| ... [07:43] ... ]09:13| ... |11:13]|11:43|A13:13| ... [14:13|A15:13|15:43| A17:13] ... [19:43
1311313 3 105| 8 Horsovsky Tyn,Semosice ... |04:53] 05:16] 06:16| ... |07:46{ ... |09:16( ... [11:16|11:46] 13:16| ... |14:16] 15:16(15:46] 17:16] ... |[19:46
1611616 | 6 105,104 9 Krenovy ... |04:56] 05:19] 06:19| ... |07:49( ... [09:19( ... [11:19]|11:49| 13:19| ... [14:19] 15:19|15:49] 17:19] .. [19:49
1811818 8 104|10 Starikov,Vranov ... |04:59 05:22 06:22| ... |07:52| ... [09:22| ... |11:22|11:52| 13:22| ... |14:22 15:22|15:52] 17:22] ... |19:52
20120]20]|10 104|11 Starikov,,nam. ... |05:02] 05:25| 06:25| ... |07:55[ ... |09:25( ... |11:25|11:55| 13:25| ... |14:25| 15:25|15:55| 17:25| ... [19:55
22122)22|12 104|12 X Starikov,Ohucov ... |05:05] 05:28| 06:28 ... |07:58| ... |09:28( ... [11:28]|11:58| 13:28| ... |14:28| 15:28|15:58| 17:28] ... [19:58
2626|2616 S S S 104[13 Holysov,,u Obuvi ... [|05:08] 05:31] 06:31| ... |08:01f .. |09:31f ... [11:31]|12:01| 13:31} ... |[14:31] 15:31|16:01] 17:31] .. |[20:01
ojofo 103|14 Stod,,zel.st. 04:25 06:36 08:35 13:13 17:13
5 5 5 5 11111 103|15 Stod,,rozc.k Zel.st.0.5 04:27 S 5 5 06:37 5 08:37 5 5 5 S 13:14 5 5 5 s 17:14 5
3434 |34[2a 2| 2| Q] 0] 0 [r03.10416 Stod MHD | ¢ [05:16| 05:39|A06:39| 0 [08:09] 0 [09:39[10:30[11:30[12:00 13:30 0 [14:39| 15:39[16:00 17:39 0 [20:09|20:57
3713713712714 | 4|4(3]|3 103|17 Chotésov,,zel.st. MHD [04:33]05:21| 05:44 06:42]|08:14(08:43(09:44(10:43|11:44]12:14| 13:44|13:20|14:44| 15:44|16:14] 17:44|17:20(20:14{21:01
39139139129|16 |6 ]6|5]|5 (10310118 X Zblch,,Stary ddl rozc. MHD [04:36/05:24| 05:47 06:45|08:17|08:46/09:47|10:46|11:47|12:17| 13:47|13:23|14:47| 15:47|16:17| 17:47|17:23|20:17]|21:04
41 2 411318 | 8| 8|77 101|19 Zbdch, ndmésti 04:38]05:26f 05:49 06:47]|08:19(08:48(09:49(10:48|11:49|12:19] 13:49|13:25|14:49| 15:49(16:19| 17:49|17:25|20:19(21:06
4214114232191 9]9]|8]8 101|20 Zbdch MHD [04:41{05:29] 05:52 06:50]08:21{08:51{09:52(10:51|11:52]12:21| 13:52|13:28|14:52] 15:52|16:21] 17:52|17:28{20:21{21:09
AR AR AR AR AN 10121 Ling, sidliste C | Q| osss oess| Q{21 e e e | el VW e
46| 434434111113 ]10]10 10122 Liné MHD [04:44/05:32| 05:58 06:59]08:24(08:54{09:55(10:54|11:55|12:24| 13:55|13:31|14:55] 15:55|16:24] 17:55|17:31{20:24|21:12
4845146 |36|13[13|15]12]12 101|23 Liné,Sulkov MHD |04:47{05:35( 06:01 07:04]08:27(08:57[09:58(10:57|11:58]12:27| 13:58|13:34|14:58| 15:58|16:27| 17:58|17:34(20:2721:15
21e12Lel e e]2 e fooraoaosl | 5 pettovswosooce whD [0 0| clelelelele el elele] ele] ele]ele
5214915014017 )17 |19 16|16 |001,101|25 Plzen,,Folmavska rondel MHD [04:53/05:40] 06:06 07:09]08:32{09:02{10:03(11:02|12:03|12:32] 14:03|13:39|15:03| 16:03(16:32| 18:03]|17:39]20:32(21:20
52(49[50]40]|17| 17|19 |16 16 00126 X Plzefi,,U Nové Hospody MHD 05:41 | ‘ ‘ 13:40 17:40 21:21
5315051141 )18|18|20( 17|17 001)27 X Plzen,,U Panasoniku MHD 05:42 07:10 13:41 17:41 21:22
5415115214219 ]|19|21(18|18 001)28 Plzen, ,NC Borska pole MHD [04:55[05:44] 06:09] 06:59]/07:12]|08:35{09:05{10:06/11:05|12:06{12:35| 14:06|13:43|15:06] 16:06|16:35| 18:06(17:43(20:35[21:24
Cle 2 143] Q2022 Q|19 ooifes| | @ Pized univerzita ¢ osiae| Clomagl 2 (221212 |°¢ ¢ |345] 2 VW ¢ 7| 0 [2r26
5615354144121 ]|21|23(20|20 001)30 Plzen,,Bory MHD [04:59(05:49] 06:13] 07:03/07:17|08:39/09:09{10:1011:09]12:10{12:39| 14:10|13:48|15:10| 16:10/16:39| 18:10{17:48(20:39(21:28
5815556 2 23 2 2512222 001)31 ‘ Plzen,,Belanka 05:02] ... 06:15| 07:06{07:22|08:41/09:12]|10:12(11:12|12:12|12:41| 14:12| .. |15:12 16:12|16:41| 18:12| ... [20:41]21:31
5815556 23 2512222 001)32 X Plzen, ,Radobycicka 05:03] ... 06:16] 07:07(07:23|08:42|09:13|10:13]|11:13|12:13|12:42| 14:13| ... |15:13| 16:13]|16:42| 18:13| ... [20:42]21:32
59156 |57 5 24 5 262323 001)33| pr Plzen, Terminal Hlavni nadrazi 05:07] ... 06:23| 07:13[07:30{08:49/09:19|10:20{11:19|12:20(12:49| 14:20] ... |15:20{ 16:20|16:49| 18:20| ... [20:49]21:38
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi e spoj jede po jiné trase (t-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
‘ zastavka jen pro vystup
nejede 24.12.2022 , 31.12.2022 nejede 25.12.2022, 1.1.2023 nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023
A spoj 1 T¢ 7: spoj 1 vycka v zastdvce Hordovsky Tyn prijezdu spoje 1 linky 400640 nejvyse 5 minut A spoj 3 T¢ 16: spoj 3 vycka v zastévce Stod pfijezdu spoje 8 linky 450551,spoje 2 linky 450555 nejvyse 5 minut
A spoj 9 T¢ 3: spoj 9 vycka v zastdvce Domazlice,Podébradova prijezdu spoje 22 linky 400821 nejvyse 5 minut A spoj 9 T¢ 7: spoj 9 vycké v zastavce HorSovsky Tyn prijezdu spoje 7 linky 400640 nejvyse 5 minut
A spoj 11 T¢ 7: spoj 11 vycka v zastavce HorSovsky Tyn prijezdu spoje 9 linky 400640 nejvyse 5 minut A spoj 13 T¢ 3: spoj 13 vycka v zastdvce Domazlice,Podébradova prijezdu spoje 38 linky 400821 nejvyse 5 minut



A spoj 13 T¢ 7: spoj 13 vycka v zastdvce HorSovsky Tyn prijezdu spoje 11 linky 400640 nejvyse 5 minut



Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednani nstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



400621 Domazlice-Holysov-Stod-Plzen Plati od 11.12.2022 do 9.12.2023

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Domazlice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ |T¢ 52 | 66 | 54 | 56 2 102 4 58 [104]| 6 60 8 10 | 106 | 92 12 | 62 | 14 | 108 | 64 [ 110
® ® ®
T ® ® Rt T
RIR[R[R|R|E|R|R|T|IR[R[R|R[T|R|R|R|[&[&[R|&
AR R R RS 77 (RN RN RS R R RC RCS R R RN 79 |1 75 [MeS)( 75 |
ojofo 0 ojofo 001)33| od Plzen,, Terminal Hlavni nadrazi ... |07:05/06:30|07:10(08:40{09:40/11:10|12:40] ... |13:40{14:40{15:10|15:40{16:40( ... [18:40{19:10/22:20]22:50
111 1 11111 00132 X Plzen, ,Radobycicka ... |07:07(06:32]07:12]|08:42(09:4211:12|12:42] ... 15:12 . |18:42(19:12]22:22|22:52
1)1 S 1 1|11 001|31 @ Pized, Belsnka =Lttt trrrry - | 1T
313]1]3 o|3|0f3|3]3 001)30 Plzen,,Bory MHD | ... [06:05]/06:20|07:15/06:40{07:20{08:50{09:50{11:20]12:50{14:10{13:50{14:55[15:20|15:55]|16:55|18:15(18:50{19:20{22:30|23:00
dlelefelelelelelele] el | @ reeniniera el e e e e e e teleletelelelelelelele
515]5 215125515 001)28 Plzen, NC Borska pole MHD | ... [06:09]06:24|07:20]|06:44(07:24|08:54/09:55]|11:24(12:54|14:14|13:54|15:00]15:24|16:00{17:00/18:18|18:55|19:24|22:34(23:04
6|16]|6 3|16|3]6|6]|6 00127 X Plzen,,U Panasoniku MHD | ... [06:10[06:25 14:16 18:20 22:36
71717 4171417717 001)26 X Plzen,,U Nové Hospody MHD | ... [06:11]|06:26 14:17 18:21 22:37
71717 4174|7717 1001101|25 Plzen,,Folmavska rondel MHD | ... [06:12[06:27|07:23|06:47|07:27[08:57/09:58|11:27]|12:57|14:19/13:56|15:03|15:27]|16:03|17:03|18:22]|18:58|19:27|22:38|23:07
2 2 2 5|8 2 2 8 | 8 [001,101|24| | X Pizen, Nové Hospoda MHD | ... 2 06:29|07:24 2 e e 09:59 2 2 14:21 2 e e 2 2 18:23 2 2 22:39 2
111111 8 11| 8 [11]|11(11 101)23 Liné,Sulkov MHD | ... [06:16[06:33|07:28(06:52|07:31{09:01/10:03|11:31]|13:01{14:26/14:00/15:07]15:31]|16:07|17:07|18:28]19:02]19:31|22:43|23:11
1311313 10)13]10|13(13|13 10122 Liné MHD | ... [06:19]/06:36|07:31|06:55[07:34{09:04{10:06{11:34]|13:04|14:29(14:03(15:10{15:34|16:10/17:10/18:31{19:05{19:34|22:46]23:13
dlelefelelefele el ol | unesome et e e e e el e e e elelelele]e el
15115]15 121512 (1515|117 10120 Zblch MHD | ... [06:22]06:39|07:34]|06:58{07:37{09:07/10:09|11:37(13:07|14:32|14:06|15:13]|15:37|16:13|17:13|18:34|19:08]19:37|22:52(23:16
e 16 | 16 13]16 2 16 e 18 101j19 Zblch,,ndmésti 2 06:41 e 2 07:39/09:09]10:11{11:39/13:09/14:34|14:08|15:15|15:39|16:15|17:15/18:3619:10]19:39|22:54]23:18
1711818 1511814 |18 17(20|103,101|18 X Zblch,,Stary dil rozc. MHD | ... [06:25]|06:44|07:37(07:01{07:42(09:12(10:14|11:42]13:1214:37|14:11{15:18(15:42|16:18]17:18]|18:39(19:13(19:42|22:57|23:20
1912020 2 17120]16|20( 19|22 103|17 Chotésov,,zel.st. MHD | ... [06:28/06:47|07:40({07:04|07:45[09:15/10:17|11:45|13:15[14:40/14:14]|15:21]15:45]|16:21|17:21|18:42]19:16|19:45|23:00|23:23
22|23|23[ 0| Q| Q|| ]22]25 0310416 Stod MHD [04:15| ¢ | ¢ [07:44[07:08[07:40(09:19] 0 [11:49]13:29| [14:18[15:25[15:49(16:25(17:25| Q0 |19:20[19:49]23:04| 0
202311923 103|15 Stod,,rozc.k zel.st.0.5 06:32|06:51 ... 10:21 14:44 18:46 o |23:27
5 § 5 5 212412024 5 § 103|14 Stod,,zel.st. 5 06:34|06:54] ... 5 5 S 10:23 S S 14:47 5 S S S 5 18:49 s 5 . [23:29
3013131 8 104|113 Holysov,,u Obuvi 04:22] ... ... |07:16]07:57|09:27( ... |11:57|13:27| ... |14:27|15:33|15:57|16:33]|17:33| ... |19:28{19:57
34135]35]12 104|12 X Starikov,Ohucov 04:26| ... ... 107:20{08:01/09:31] ... |12:01|13:31| ... |14:31|15:37|16:01|16:37|17:37] ... |19:32|20:01
36(37137]14 10411 Starkov,,nam. 04:29| ... ... |07:23(08:04{09:34| ... |[12:04|13:34| ... |14:34{15:40]/16:04|16:40{17:40] ... |19:35|20:04
381393916 104|10 Stankov,Vranov 04:32] ... ... |07:26]08:07|09:37( ... [12:07|13:37| ... |14:37|15:43|16:07|16:43]|17:43| ... |19:38(20:07
404114118 105,104 9 Krenovy 04:36] ... ... |07:30]08:11|09:41( ... [12:11|13:41| ... |14:41|15:47|16:11|16:47|17:47| ... |19:42(20:11
43144144 |21 105 8 HorSovsky Tyn,Semosice 04:39| ... ... |07:33(08:14{09:44| ... |[12:14]|13:44| ... |14:44|15:50/16:14|16:50{17:50] ... |19:45|20:14
46 | 47| 47|24 1051 7 Horsovsky Tyn 04:42| ... ... |07:37(08:17[09:47| ... |[12:17|13:47| ... |14:47|15:53|16:17|16:53|17:53] ... |19:48|20:17
505151 e 106,105| 6 X Meclov,Jenikovice,rozc.0.5 ... |07:41]08:21|09:51( ... |12:21|13:51| ... |14:51|15:57|16:21|16:57|17:57| ... |19:52(20:21
5215353 106| 5 X Meclov,Trebnice,rozc.0.6 ... |07:43]08:23|09:53( ... [12:23]|13:53| ... |14:53|15:59|16:23|16:59|17:59| ... |19:54(20:23
56| 57 | 57 106| 4 Domatzlice,,Prokopa Velikého ... |07:47(08:27[09:57| ... |12:27|13:57| ... |14:57|16:03|16:27|17:03|18:03| ... |19:58|20:27
56| 57 | 57 106| 3 Domazlice,,Podébradova MHD | .. ... |07:50]08:30|10:00( ... |12:30{14:00| ... ]15:00{16:06{16:30{17:06|18:06] ... ]20:00{20:30
571 |¢ 106| 2| | X Domazlice, U Svatych MHD | . | o | oo | .. o752
S RARARARARARARARAN; 106] 1| pr  Domazlice, Viakové nadrazi MHD | . | .. | | .. o756
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase (}} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I— jede v nedéli a ve statem uznané svétky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
' zastavka jen pro vystup
nejede 24.12.2022 , 31.12.2022 nejede 25.12.2022, 1.1.2023 nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz



Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objedndni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni néstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z
~vychozi zastavky.



